
2021年10月 
会員各位 

亀田医療大学同窓会 
会長 佐々木 肇 

2021年度亀田医療大学同窓会総会書面議決結果について 

深秋の候、会員の皆様にはますますご清祥のことと存じます。 
新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況を鑑み、昨年度に引き続き、2021年度亀田医

療大学同窓会総会を書面議決にて実施いたしました。 
その結果について、以下のとおりご報告申し上げます。 

第１号議案 2020 年度事業報告    賛成 34、反対 1 
第２号議案 2020 年度決算報告    賛成 34、反対 1 
第３号議案 同窓会会長の選出   賛成 34、反対 1 
第４号議案 同窓会書記の選出   賛成 34、反対 1 
第５号議案 同窓会会計の選出   賛成 34、反対 1 
第６号議案 同窓会監事の選出   賛成 34、反対 1 
第７号議案 2021年度事業計画（案） 賛成 34、反対 1 
第８号議案 2021年度予算（案）   賛成 34、反対 1 

第1号議案から第8号議案について、出席者（提出者）の過半数の賛成をもって可決しま
した。 
なお、任期満了に伴い選出された役員は、会長には舘岡大樹さん（3期生）、書記には

村永涼さん（5期生）、会計には岡安汰朗さん（5期生）、監事には江川慈久さん(4期生)
となりました。 
なお、2020 年度事業報告及び決算書、2021 年度事業計画及び予算案については別途掲載

しておりますのでご確認ください。 


